
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – pasinigi@unive.it 

1 

 
 
Oggetto: approvazione atti della selezione pubblica e relativa graduatoria per affidamento di 
attività tutoriali a supporto delle Summer School 2024 - Henley Business School dell’University 
of Reading. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO   lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 

VISTA   la Legge n. 170 del 11/07/2003; 

VISTO il Decreto Ministeriale MIUR n. 198 del 23/10/2003 e in particolare l’art. 2 che prevede 
l’erogazione a studenti capaci e meritevoli assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero; 

VISTO il bando Rep. n. 623/2024, Prot n. 104567 del 08/05/2024 di selezione per titoli di 
studenti capaci e meritevoli iscritti ai corsi di dottorato e ai corsi di laurea magistrale 
presso l’Università Ca’ Foscari per l’affidamento di attività tutoriali; 

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 6 del suddetto bando spetta alla Commissione la definizione dei 
criteri di valutazione dei titoli nonché la formulazione della graduatoria; 

VISTO il verbale del 10/06/2024 relativo alla selezione effettuata dalla Commissione di cui 
alla precedente premessa, dal quale risultano la graduatoria di merito e le 
assegnazioni; 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1:  l’approvazione degli atti della Commissione di selezione, la relativa graduatoria e la seguente 

assegnazione 
 
 
 
Assegnazione 
 
 

Codice 
attività 

Tipologia attività e dettaglio Numero 
posti 

Ore 
cad. 

Costo 
Euro cad. 

Assegnazione 

1 
Attività di tutorato a supporto 
delle Summer School - Henley 
Business School University of 
Reading 

1 80 1.600,00 Matr. 895664 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:pasinigi@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – pasinigi@unive.it 

2 

Graduatoria 
 

 
Candidato Punteggio titoli Posizione in graduatoria 

Matr. 893766 23 4 

Matr. 888049 19 7 

Matr. 893170 22,5 5 

Matr. 895664 27 1 

Matr. 898182 22 6 

Matr. 897674 24 3 

Matr. 896586 26 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

F.TO IL DIRETTORE  
Prof. Giacomo Pasini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDP:  
F.to La Segretaria di Dipartimento  
Ing. Silvia Lovatti 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:pasinigi@unive.it

	Oggetto: approvazione atti della selezione pubblica e relativa graduatoria per affidamento di attività tutoriali a supporto delle Summer School 2024 - Henley Business School dell’University of Reading.
	IL DIRETTORE


		2024-06-14T14:15:07+0200
	IT
	Giacomo Pasini




